2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

29 июля 2021 г.                                        г.Михайловск                                             № 967

О назначении и проведении публичных слушаний по внесению изменений в документацию по планировке и межеванию территории земельного участка с кадастровым номером 26:11:000000:7296, расположенного по адресу: Ставропольский край, Шпаковский район, г. Михайловск, ул. Почтовая, 2б

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, решением Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 31 марта 2021 г. № 139 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Шпаковского муниципального округа Ставропольского края», постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 24 февраля 2021 г. № 200      «О создании комиссии по землепользованию и застройке в администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края», постановлением администрации города Михайловска от 20 апреля 2020 г. № 627 «Об утверждении документации по планировке и межеванию территории земельного участка с кадастровым номером 26:11:000000:7296, расположен-ного по адресу: Ставропольский край, Шпаковский район, г. Михайловск,       ул. Почтовая, 2б», администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по внесению изменений в документацию по планировке и межеванию территории земельного участка с кадастровым номером 26:11:000000:7296, расположенного по адресу: Ставропольский край, Шпаковский район, г. Михайловск, ул. Почтовая, 2б (далее – Проект).

2. Замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания Проекту принимаются от заинтересованных лиц в письменной форме в комиссию по землепользованию и застройке администрации Шпаковского муниципального округа по 30 августа 2021 года включительно, в приемные дни с 14 час. 00 мин. до 17 час. 00 мин., (вторник, четверг) по адресу: Ставропольский край, Шпаковский район, г. Михайловск, ул. Ленина, 113,      каб. 201.

3. Установить:
3.1. Срок, время и место проведения публичных слушаний:
30 августа 2021 года в 10 час. 00 мин., в здании Михайловского территориального отдела администрации Шпаковского муниципального округа, расположенного по адресу: Ставропольский край, Шпаковский район,
г. Михайловск, ул. Ленина, 98.
3.2. Место предварительного ознакомления с документацией:
в приемные дни с 14 час. 00 мин. до 17 час. 00 мин. (вторник, четверг) в отделе градостроительства комитета по градостроительству, земельным и имущественным отношениям администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края по адресу: Ставропольский край, Шпаковский район, г. Михайловск, ул. Ленина, 113, каб. 201.

4. Утвердить прилагаемое оповещение о начале проведения публичных слушаний.

5. Возложить обязанности по проведению публичных слушаний по утверждению Проекта на комиссию по землепользованию и застройке администрации Шпаковского муниципального округа (далее - Комиссия).

6. Комиссии:
6.1. Обеспечить сбор и обобщение предложений, поступивших в ходе проведения публичных слушаний по утверждению Проекта.
6.2. Подготовить протокол публичных слушаний.
6.3. Подготовить заключение о результатах публичных слушаний.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель главы администрации
Шпаковского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                         В.Д.Приходько